
KARSTIE PIEDĀVĀJUMI

Ziemassvētku dāv
anas 

visai ģimenei iekšā

Periods 16 | 07.11 - 27.11



Komforts 
katrā detaļā

Ziemassvētku eglītes 
paklājiņš

Izmērs: 90x90 cm 
Svars: 510 g

Praktiskais un stilīgais 
Ziemassvētku eglītes 
paklājiņš palīdzēs padarīt 
Jūsu māju skaistāku, kā 
arī radīs patīkamu svētku 
atmosfēru.

Attēlā redzamā produkta izskats 
var daļēji atšķirties no oriģināla.

3,9€

*Akcija ir daudzkārtēja. Piedāvājums 
ir spēkā, kamēr akcijas produkti ir 
pieejami pārdošanā. Akcijas produkti 
ir pieejami ierobežotā daudzumā.

PROMO

2

Tikai periodā 16/2024 
veiciet pasūtījumu 50€* 
vērtībā un iegādājieties 
ekskluzīvu Ziemassvētku 
eglītes paklājiņu tikai 
par



Divi soļi pretī 
nevainojamam 
skatienam

Kompleksa kopšana 
+ Nevainojams grims

NEW

 v unikālā augu 
kompleksa formula 
baro un stiprina 
skropstas visā to 
garumā

 v piešķir papildus 
apjomu un 
nepārspējamu garumu

 v izveido aizsargbarjeru 
uz skropstām

 v uzlabo noturību un 
pastiprina skropstu 
tušas efektu

1.solis: Praimeris

 v piešķir skropstām 
neticamu apjomu un 
garumu, kā arī nodrošina 
lielisku izliekumu visas 
dienas garumā 

 v satur piesātināti melnu 
pigmentu

 v pateicoties gaisīgajai 
tekstūrai un ērtajai 
birstītei, var nokrāsot 
katru skropstiņu

2.solis: Skropstu tuša

20,1 €
14,9 €

PERFECT DUET SKROPSTĀM  
PRIMER APJOMAM & 
PAGARINOŠA SKROPSTU TUŠA

050106 / 2x4,5 ml

3



NEW

10,7 €
7,9 €

LŪPU SPĪDUMS 
KISS MY LIP

12 ml

Maigiem 
skūpstiem

 v Spīdums piešķir lūpām 
sulīgu apjomu un 
izteiksmīgu spīdumu

 v Stilīga toņu palete - no 
maigi rozā līdz piesātināti 
sarkanam tonim

 v Gaisīgā tekstūra 
komfortabli uzklājas uz 
lūpām: nerada lipīgu sajūtu 
un neizplūst

 v Satur olīveļļu, saldo 
mandeļu eļļu un E vitamīnu, 
kā arī intensīvi mitrina, baro 
un aizsargā ādu

 v Maigais aplikators 
nodrošina ērtu un 
vienmērīgu uzklāšanu

05
04

15
 

Sc
ar

le
t

05
04

16
 

La
tt

e
05

04
17

Pa
st

el
 P

in
k

05
04

18
C

an
dy

 P
in

k
05

04
19

Te
rr

ac
ot

ta

4



Ziemassvētku filca galda 
paliktņu komplekts

4 gab. (2 zaļi, 2 sarkani) 
Izmērs: 45x30 cm  
Svars: 249 g

Šie galda servēšanas 
piederumi kļūs par ģimenes 
pavarda un omulīgu vakaru 
neatņemamu simbolu, kas 
pavadīti kopā ar mīļiem 
un tuviem cilvēkiem. 
Klasiskā sarkanās un zaļās 
krāsas kombinācija, kas 
papildināta ar jaukiem 
ziemas rakstiem, atsauks 
atmiņā Jūsu bērnību, kas 
bija patīkama siltuma un 
bezrūpīga prieka pārpilns 
laiks.

2,9€
Par katriem 15 € 
jūsu pasūtījumā
no MakeUp 
kategorijas

Saņem Ziemassvētku 
filca paliktņu 
komplektu tikai par

*Norādītās kategorijas/-u komplekti 
nepiedalās akciju piedāvājumā. 
Akcija ir daudzkārtēja. Piedāvājums 
ir spēkā, kamēr akcijas produkti 
ir pieejami pārdošanā. Akcijas 
produkti ir pieejami ierobežotā 
daudzumā.

PROMO

5



13,0 €
9,6 €

ŠĶIDRAIS SPĪDUMS
4 ml

14,3 €
10,6 €

ŠĶIDRAIS SPĪDUMS
4 ml

050803Pink copper

050802Golden sun

050801Flash silver 050805Champagne

050806Pink cloud

050807Diamond

9,3 €
6,9 €

KOREKTORS
“IDEAL RETOUCH”

10 ml

14,6 €
10,8 €

VIEGLA TONĀLĀ 
BĀZE AR 
HIALURONSKĀBI

30 ml

14,6 €
10,8 €

VIEGLS TONĀLAIS 
KRĒMS AR 
HIALURONSKĀBI 
LIGHT IVORY

30 ml

Iegādājieties 
2 produktus no Liquid 
glitter līnijas - saņemiet 
katru par īpašu cenu.

Iegādājieties 
2 produktus no 
Foundation līnijas - 
saņemiet katru par 
īpašu cenu.

BUY2

BUY2

6

7,0€
{super price}

6,0€
{super price}

9,5€
{super price}

9,5€
{super price}

7,9€
{super price}

051207 051208

051204

051209

051205

051210

051206

051212

051201 051202

051203 051211



ACU ĒNU PALETE 
“CASUAL”

052002 / 6,5 g

PALETE SEJAS KONTURĒŠANAI
052001  / 6 g

LŪPU SPĪDUMS 

OMBRE “DEEP RED”050414 / 2x1,8 ml

SET+GIFT

7

SET IMPRESSION

29,6€
45,6€

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

SET+GIFT
SET EYES&LIPS

19,6€
30,2€

35%
sale

set

35%
sale

set

ideāla
m 

grimam

Kaislīgs sk
atiens 

un skūpst
s

SKROPSTU TUŠA “PUSH UP”

050103 / 13,5 ml

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.
*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Papīra 
dāvanu maisiņš Balts

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

art. 241039 
[052001 + 052002 + 090423]

art. 241040
[050103 + 050414 + 090423]



SET+GIFT
SET BLUSH&POWDER

38,2€
58,8€

art. 210310
[050710+050711+050712+050715]

SET+GIFT
SET MAKEUP

37,4€
57,6€

art. 210313
[050413+050716+050106]

LŪPU SPĪDUMS OMBRE “N
UDE”

050413  / 2
x1,8

 ml

PŪDERIS SOFT LUXURY PEACH

050716  / 5
,5 g

PERFECT DUET SKROPSTĀM  

PRIMER APJOMAM & 

PAGARINOŠA SKROPSTU TUŠA

050106  / 2
x4,5 ml

8

35%
sale

set

35%
sale

set

IZGAISMOTĀJS 
“TRIO SHINE”

050715 / 8 g
DAUDZKRĀSAINS, 
MATĒJOŠS BRONZERIS

050711  / 8 g

DAUDZKRĀSAINAS, 
MATĒJOŠAS VAIGU ĒNAS

050712  / 8 g

DAUDZFUNKCIONĀLS 
DEKORATĪVĀS KOSMĒTIKAS 
LĪDZEKLIS “MULTI GOLD”

050710  / 2,2 g
Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Magnētiskā dāvanu 
kaste Sarkana

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē



NEW

Nākotne jau 
ir klāt

SIEVIEŠU PARFĪMS 
FUTURISTIC

040117 / 50 ml

Futuristic – tas ir aromāts, 
kuru caurstrāvo nākotnes 
vēsmas, taču tas ir izveidots 
un pieejams Jums jau 
šodien, tā ir klasikas un 
inovāciju sinerģija.

Izsmalcināto ziedu nošu un 
marcipāna saldeno akordu 
apvienojums, kuru noslēdz 
cēlais sandalkoks, rada 
unikālu un neaizmirstamu 
aromātu.

Šis aromāts piemērots 
tiem, kas augstu vērtē 
eleganci, taču nebaidās 
eksperimentēt un izcelties 
no pūļa.

Piemērots jebkuram 
gadalaikam un gadījumam.

9
16,9€
22,8€



BUY2

17,4 €
12,9 €

PARFIMĒRIJAS ŪDENS
50 ml

040401 - Pure 1 
040402 - Pure 2 
040403 - Pure 3
040304 - Nude 1 
040302 - Nude 2 
040303 - Nude 3
040305 - Impression

Iegādājieties 2 
produktus no PURE/
NUDE/Impression 
līnijas - saņemiet 
katru par īpašu cenu.

11,5€
{super price}

divi vienmēr 

ir labāk ;)

12% concentration 
of aromatic 
composition

12hperfume 
lasts up to

1 Lai izbaudītu 
aromātu, pietiek ar 
1 uzklāšanas reizi

10



PARFIMĒRIJAS ŪDENS
50 ml

040109 - Just for Her
040207 - Just for Him

PARFIMĒTS LOSJONS 
ĶERMENIM

021500 / 150 ml

PARFIMĒTA 
DUŠAS ŽELEJA

021501 / 150 ml

PARFIMĒRIJAS 
ŪDENS W9

040110 / 50 ml

SET+GIFT
SET JUST FOR HER&HIM

34,2€
52,6€
art. 210309 [040207 + 040109]

SET+GIFT
SET W9

31,9€
49,0€

art. 210306 
[021500+021501+040110]

35%
sale

set

35%
sale

set

11

Divi aromāti –
 Viens mīlas stāsts

Ienirstiet W9 
aromāta visumā

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Balts

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

+gift

Magnētiskā dāvanu 
kaste Sarkana

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē



1,0€
Par katriem 15€ jūsu 
pasūtījumā no  BODY 
kategorijas

Saņem ķermeņa 
Shimmer (izvēlieties 
vienu) tikai par

PROMO

12

 v Mikrodaļiņas piešķir 
ādai neticamu 
mirdzumu un 
spīdumu.

 v Nomierina, baro, 
izlīdzina un mīkstina 
ādu.

 v Apņem ķermeni ar 
vieglu, neuzkrītošu 
aromātu.

 v Viegla tekstūra, kas 
viegli un vienmērīgi 
kūst uz ķermeņa, 
viegli un vienmērīgi 
klājas uz ādas.

Laiks 
spīdēt spoži

SHIMMER 
ĶERMENIM 
SUNSHINE

050713 / 100 ml

16,1 €
11,9 €

SHIMMER 
ĶERMENIM 
MOONLIGHT

050714 / 100 ml

16,1 €
11,9 €

*Norādītās kategorijas/-u komplekti 
nepiedalās akciju piedāvājumā. 
Akcija ir daudzkārtēja. Piedāvājums 
ir spēkā, kamēr akcijas produkti 
ir pieejami pārdošanā. Akcijas 
produkti ir pieejami ierobežotā 
daudzumā.



DABISKS ĶERMEŅA SKRUBIS
020908 / 200 ml

DABISKS ĶERMEŅA SVIESTS
020909 / 200 ml

DABISKA DUŠAS ŽELEJA
020907 / 250 ml

KRĒMS ROKĀM
020302 / 75 ml

DUŠAS 
ŽELEJA

020304 / 200 ml

VANNAS PUTAS
021403 / 500 ml

VANNAS SĀLS
021404 / 580 g

SET+GIFT

SET+GIFT

SET+GIFT

SET HEMP OIL

SET AROMA RITUAL

art. 210304 [020302+020304]

art. 210305 [021403+021404]

SET VEGAN ROKITNIK+
art. 210303 

[020907+020908+020909]

27,8€
42,8€

9,4€
14,4€

11,2€
18,6€

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*.

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Melns

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

35%
sale

set95% dabīgas sastāvdaļas 
jūsu ķermenim

Dabīgs eliksīrs 
veselīgai ādai

Aromterapija dvēselei 
un ķermenim

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Balts

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Sarkana

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

40%
sale

set

35%
sale

set



Iegādājieties 
2 produktus no Hand 
Help līnijas - saņemiet 
katru par īpašu cenu

Iegādājieties 
2 produktus no Clean 
līnijas - saņemiet 
katru par īpašu cenu.

BUY2

BUY2

020201
020202
020207
020209
020210
020211
020212

SERUMS ROKĀM, 75 ml
BALZAMS ROKĀM, 50 ml
PĪLINGS ROKĀM, 50 ml
KRĒMS-PARAFĪNS “LAVANDA”, 50 g
EĻĻA NAGIEM UN KUTIKULAI “MANDEĻU”, 2,5 ml 
EĻĻA NAGIEM UN KUTIKULAI “ANANASU”, 2,5 ml
KRĒMS-PARAFĪNS “TROPISKIE AUGĻI”, 50 g

4,5€
3,9€
3,5€
5,9€
5,9€
5,9€
5,9€

6,1€
5,3€
4,7€
8,0€
8,0€
8,0€
8,0€

010401
010402
010404
010405
010408

ŽELEJA SEJAS MAZGĀŠANAI, 200 ml
MITRINOŠS MICELĀRAIS ŪDENS, 200 ml
MAIGI ATTĪROŠAS PUTAS SEJAI, 150 ml
NOMIERINOŠS TONIKS, 200 ml
KRĒMVEIDA SEJAS SKRUBIS, 50 ml

7,5€
6,0€
7,9€
5,8€
6,9€

10,1€
8 , 1 €
10,7€
7, 8 €
9, 3 €

14

Maigas rokas mājīgiem 
apskāvieniem

Daudzpakāpju 
pilnīga ādas 

attīrīšana

super 
price

super 
price
4,0€
3,5€
3,0€
5,0€
5,0€
5,0€
5,0€

6,0€
5,0€
7,0€
5,0€
6,0€



Iegādājieties 
2 produktus no Health 
līnijas (geli, balzami, 
krēmi) - saņemiet 
katru par īpašu cenu

Iegādājieties 
2 produktus no 
Hyaluron Rich līnijas -
saņemiet katru par 
īpašu cenu

BUY2

BUY2
031300
031301
031302
031303

MITRINOŠS ŠAMPŪNS, 250 ml 
MITRINOŠA MASKA MATIEM, 150 ml 
MITRINOŠS BALZAMS MATIEM, 200 ml 
MITRINOŠS IZSMIDZINĀMAIS 
LĪDZEKLIS MATIEM “FILL-UP”, 150 ml 

7,9€
7,9€
7,9€
7,9€

10,7€
10,7€
10,7€
10,7€

100300
10 0301
100302
100303
100304

100305
100306
100307

SILDOŠS ĶERMEŅA BALZAMS, 75 ml
KRĒMS AR BIŠU INDI, 75 ml 
BALZAMS “TAUKSAKNES SPĒKS”, 75 ml
VĒNAS TONIZĒJOŠS GELS KĀJĀM, 75 ml
GELS AR ZIRGKASTAŅAS EKSTRAKTU 
“FORTE”,  75 ml
ĀDU ATJAUNOJOŠS GELS, 75 ml
ALVEJAS GELS, 100 ml
DAUDZFUNKCIONĀLS KRĒMS  
“NO PROBLEM”, 75 ml

5,9€
5,9€
11,9€
5,9€
5,9€

7,9€
9,9€
8,9€

8 , 0 €
8 , 0 €
16,1€
8 , 0 €
8 , 0 €

10,7€
13,4€
12,0€

15

Ikdienas 
pašaprūpe

Formula dziļai mitrināšanai 
un matu atjaunošanai

super 
price
5,0€
5,0€
11,0€
5,0€
5,0€

7, 0 €
9,0 €
8,0€

super 
price
7,0€
7,0€
7,0€
7,0€



DIENAS KRĒMS “PERFECT”
010702 / 50 ml

NAKTS KRĒMS 
“INTENSIVE”

010703 / 50 ml

HIDROFĪLĀ EĻĻA SEJAS 
ĀDAS ATTĪRĪŠANAI

011202 / 100 ml

ATJAUNOJOŠA SEJAS MASKA
011203 / 50 ml

ROLL-ON SERUMS ĀDAI AP ACĪM
010208 / 15 ml

SEJAS SERUMS
010212 / 30 ml

jauns līmenis pret 
novecošanu ar 
bakučiolu

Aktīva ādas 
atjaunošana un 
revitalizācija

Grezns duets, 
kas saglabā 
ādas jaunību

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*
*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Melns

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Balts

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Sarkana

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē

SET+GIFT
SET RETINOL PLANT

art. 210301 [010208+010212]

17,4€
26,7€

35%
sale

set

SET+GIFT
SET CBD LINE

art. 210302 [011202+011203]

17,4€
26,8€

35%
sale

set

SET+GIFT
SET MUCIN

art. 210300 [010702+010703]

26,1€
40,2€

35%
sale

set



PROMO

17

Izvēlies vienu:
010709 / 5 ml 
MUCIN PERFECT DIENAS KRĒMS 
PACIŅA
010710 / 5 ml 
MUCIN INTENSIVE NAKTS 
KRĒMS PACIŅA
010711 / 2 ml 
MUCIN PRETNOVECOŠANĀS 
ACU KRĒMS PACIŅA

DĀVANĀ
Par katriem 15 € 
pasūtījumā no 
FACE kategorijas

Saņemiet Mucin 
sērijas paraugu

*Norādītās kategorijas/-u komplekti 
nepiedalās akciju piedāvājumā. 
Akcija ir daudzkārtēja. Piedāvājums 
ir spēkā, kamēr akcijas produkti 
ir pieejami pārdošanā. Akcijas 
produkti ir pieejami ierobežotā 
daudzumā.

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā



SET+GIFT
SET BABY BORN

art. 210316 [060102+060103]

13,0€
18,5€

30%
sale

set

SET+GIFT
SET BABY BOY

art. 210314
[060201+060202+060203]

16,5€
23,5€

30%
sale

set

SET+GIFT
SET KIDS
art. 210315

[060302+060401+060402]

13,0€
18,0€

30%
sale

set

Adventa kalendārs 

„Ziemassvētku eglīte”

EĻĻA BĒRNU ĀDAS 
KOPŠANAI

060102 / 200 ml

KRĒMS BĒRNU 
ĀDAS KOPŠANAI

060103 / 50 ml

VANNAS PUTAS AR 
AUGĻU AROMĀTU

060201 / 500 ml

ŠĶIDRĀS ZIEPES
060202 / 300 ml

ŠAMPŪNS
060203 / 250 ml

ŠĶIDRĀS ZIEPES
060302 / 300 ml

ZOBU PASTA
060401 / 50 ml

IZSMIDZINĀMAIS 
LĪDZEKLIS MATIEM

060402 / 150 ml

Adventa kalendārs 
„Ziemassvētku eglīte”
50x97 cm, felt
Komplektā: egle, 23 
dažādas rotaļlietas ar 
līplenti, uzglabāšanas 
soma

Iegādājieties komplektu un saņemiet dāvanu*

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā



35%
sale

set

Vegānisks: nav testēts uz dzīvniekiem, nesatur dzīvnieku izcelsmes sastāvdaļas.

Tiem, kas 
novērtē stil

u: 

dāviniet viņ
am 

pilnību

SET+GIFT
SET MEN

37,1€
57,0€

art. 210317
[070109+040204+ 
070104+070105]

Iegādājieties 
komplektu un 
saņemiet dāvanu*

PARFIMĒTA DUŠAS ŽELEJA “M4”
070109 / 150 ml

PARFIMĒRIJAS ŪDENS M4
040204 / 50 ml

SEJAS KRĒMS AR HIALURONU
070104 / 50 ml

ŽELEJA ĀDAI AP ACĪM 
“HYALURON”

070105 / 15 ml

19

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Magnētiskā dāvanu 
kaste Sarkana

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē



SET+GIFT
SET HEALTHY HAIR

13,6€
22,6€
art. 210307 [030105+030608]

SET+GIFT
SET PROFI CARE

18,3€
28,1€
art. 210308 [031001+031004]

40%
sale

set

35%
sale

set

ATJAUNOJOŠA EĻĻA 
MATU GALIŅIEM

030105 / 50 ml

KOLAGĒNA PASTIPRINĀTĀJS 
“WOW EFFECT”

031001 / 100 ml

MATU LAKA AR TERMO UN 
UV STARU AIZSARDZĪBU

030608 / 150 ml

TRICHOLOGY GALVAS ĀDAS PĪLINGS
031004 / 125 ml

20

Jūsu risinājums 
veselīgiem 
matiem

Jūsu ekspertu 
matu kopšana 
mājās

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*

Iegādājieties komplektu 
un saņemiet dāvanu*

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

*Par dāvanu tiek uzskatīts 
pirkums 0.1€ vērtībā

+gift

Ziemassvētku uzlīmes +
Papīra dāvanu maisiņš 
Balts

Informācija par 
dāvanām 23. lappusē



mājīguma aromāts
NEW

Atsvaidzinošā greipfrūta 
un nomierinošās zaļās 
tējas kombinācija 
dos jums enerģiju un 
palīdzēs atpūsties pēc 
saspringtas dienas.

AROMĀTISKAIS DIFUZORS 
GRAPEFRUIT & GREEN TEA

080301 / 50 ml

Maigais un saldais 
mandarīna un 
karameļu siltuma 
aromāts ietin jūs 
maigumā un radīs 
mājīguma un 
komforta atmosfēru. 
Ideāli piemērots 
atpūtai pēc garas 
dienas.

AROMĀTISKAIS DIFUZORS 
MANDARIN & CARAMEL

080302 / 50 ml

12,9€
17,4€

21



1,9€
Par katriem 15 € jūsu 
pasūtījumā no HOME 
kategorijas

Saņemiet ekskluzīvu 
Ziemassvētku priekšautu
tikai par

PROMO

Ziemassvētku 
Priekšauts

Spilgtais, tradicionālais 
dizains un patīkamais 
materiāls radīs svētku 
noskaņojumu un 
iedvesmos jauniem 
kulinārijas šedevriem.

22

*Norādītās kategorijas/-u komplekti 
nepiedalās akciju piedāvājumā. 
Akcija ir daudzkārtēja. Piedāvājums 
ir spēkā, kamēr akcijas produkti 
ir pieejami pārdošanā. Akcijas 
produkti ir pieejami ierobežotā 
daudzumā.



EXTRA

0,5€

PAPĪRA DĀVANU MAISIŅŠ
210x150x80 mm

090421 Sarkana
090422 Melns

3,3€
MAGNĒTISKĀ DĀVANU 
KASTE SARKANA

090424 / 235*170*10 mm

0,2€
ZIEMASSVĒTKU UZLĪMES
090408 / 4 pcs

1,0 €
PAPĪRA DĀVANU 
MAISIŅŠ BALTS

090423  / 190x130x60 mm

Magnētiskā dāvanu 

kaste Sarkana
Ziemassvētku uzlīmes

Paper 
gift bag

23



SALE

24

13,2 €
9,2 €

HYALURON PRO
NAKTS KRĒMS

010611 / 50 ml

30%
sale

13,2 €
9,2 €

HYALURON PRO
DIENAS KRĒMS AR SPF 15

010613 / 50 ml

30%
sale

30%
sale

9,3 €
6,0 €

ACNE HELP
SOS KONCENTRĀTS

010109 / 15 ml

35%
sale

16,1 €
11,3 €

SPECIAL CARE
SEJAS KRĒMS 
KUPEROZAI ĀDAI 
“DIENA & NAKTS”

011500 / 50 ml

30%
sale

1

1

4

4

2

2

5

5

10,7 €
7,5 €

TRIPEPTYDES ANTI-AGE
IZSMIDZINĀMAIS 
LĪDZEKLIS AR BOTOKSA 
EFEKTU

010805 / 150 ml3

3



SALE

25

35%
sale

40%
sale

18,8 €
12,2 €

HIDROGELA SPILVENTIŅI 
ĀDAI AP ACĪM

60 pcs

011400 Anti-age
011402 Tone Up
011403 Hydro boost

18,8 €
11,3 €

HIDROGELA SPILVENTIŅI 
ĀDAI AP ACĪM

60 pcs

011401 Fresh glow
011404 Vitamin cocktail

30%
sale

40%
sale 3,9 €

2,3 €

JUST FRUITY
KRĒMS KĀJĀM 
“MANGO”

020610 / 75 ml7

7

40%
sale 6,3 €

3,8 €

JUST FRUITY
KRĒMVEIDA DUŠAS 
ŽELEJA “KAPUČĪNO”

020621 / 500 ml8

8

9,3 €
6,5 €

BRIGHT BLONDE
ŠAMPŪNS DZELTENĀ 
TOŅA NOVĒRŠANAI

030801 / 250 ml9

9

6

6

6



26

SALE
10,7 €
6,4 €

LŪPU LAKA 
“GLOSSY FINISH”

6 ml

40%
sale

050409 Shyness
0504 10 Fresh Peach
0504 1 1  Caramel
0504 12  Fantasy

7,7 €
5,0 €

LŪPU KRĀSA 
“VELVET FINISH”

4 g

35%
sale

05110 1 Scarlet
051102 Plum
051103 Blush
051104 Nude
051105 Strawberry
051106 Cherry

8,0 €
5,6 €

NAIL CARE
PALĪDZĪBAS TERAPIJA

051303 / 6 ml

30%
sale

14,7 €
10,3 €

OMEGA 3-6-9
100201 / 30 pcs

30%
sale

16,1 €
11,3 €

L-ARGININE 500MG
100215 / 30 pcs

30%
sale

1

1

2

3

2

3 4

4

5

5

050409
Shyness

0504 10
Fresh 

Peach

0504 1 1 
Caramel

0504 12
Fantasy

05110 1 
Scarlet

051102 
Plum

051103 
Blush

051104 
Nude

051105
Strawberry

051106 
Cherry



27

SALE

8,0 €
5,2 €

PARFIMĒTS ŪDENS 
GLUDINĀŠANAI

080130 / 250 ml

35%
sale

Ziemassvētku 
tīrīšana sākas!

9,3 €
6,0 €

GELS TRAUKU 
MAZGĀJAMĀM 
MAŠĪNĀM

080113 / 500 ml

35%
sale

6

6

30%
sale 8,0 €

5,6 €

SKALOŠANAS LĪDZEKLIS 
TRAUKU MAZGĀJAMĀM 
MAŠĪNĀM

080114 / 500 ml7

7

8,8 €
6,2 €

KOKA VIRSMU UN GRĪDU 
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS

080126 / 500 ml

30%
sale

8

8

9

9



2,9€
iegādājoties produktus 
no Make Up preču 
kategorijas15 € vērtībā!

Ziemassvētku Aproce par 
īpašu cenu - tikai par

2,9€
veicot pasūtījumu 
17. periodā 50 € vērtībā!

Ziemassvētku salvešu 
gredzeni (4 gab.) par īpašu 
cenu - tikai par

PROMO

Tikai 17/2024 
periodā

PROMO

Tikai 17/2024 
periodā

JŪSU KONSULTANTS

Kataloga artikuls: 091294

vārds, uzvārds

ID numurs

tālruņa numurs

e-mail


